Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA N° , DE 11- DE SETEMBRO DE 2019.

Autoriza o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA,
mat. 1435, Secretário Executivo do Centro de
Produção, Análise, Difusão e Segurança da
Informação (Cl), a atuar junto à Receita Federal
do Brasil como representante do MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das competências conferidas no art. 159, inciso XX, da Lei
Complementar ng 75/93,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium ng 08191.086430/2019-31,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o servidor MÁRCIO RODRIGUES LIMA, mat. 1435,
Secretário Executivo do Centro de Produção, Análise, Difusão e Segurança da Informação
(CO, a atuar como representante do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
junto à Receita Federal do Brasil na 92 Região Fiscal, realizando as ações que se fizerem
necessárias para recebimento do veiculo automóvel de passeio Chevrolet CRUZE LT,
PRATA, ano 2012, Placa AFU7557, chassi 9BGPB69M0CB345201, podendo, inclusive,
firmar o respectivo Ato de Destinação de Mercadorias, com vistas a sua regular
incorporação ao patrimônio deste Ministério Público.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

3F 31,:(..(\_ e)... r i .c.‘ __ .-‘
IANA COSTA OLIVE

R5t
BARRETO

Ft, F,nai,..relo.r/C:' PrbrInriac'.,111,Y.kiarrirt R rwirium es.< I Ima - Per, lonnen.earrnPR eine

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.597, 18 DE SETEMBRO DE 2019.